



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
08 de marzo
de 2022
13:24:08

Factura
FAC1_0009566

Folio Fiscal
7372B8FA-35BA-42EC-84FE-3
897CF2678C7

RFC RECEPTOR: EBH940214UH8
NOMBRE RECEPTOR: EB Y HEISE SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MAR DEL NORTE 79, SAN ALVARO, AZCAPOTZALCO, CP.02090, TEL. 5553861698, lbernal@ebyeise.mx lgonzalez@ebyeise.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
0001	11101705	2	PLACA ALUMINIO 6061 T6 11/4X1.907X25 1/2	H87	PIEZAS	\$580.00	\$1,160.00
0001	11101705	2	PLACA ALUMINIO 6061T-6 1/2X13/4X5.494	H87	PIEZAS	\$46.00	\$92.00
0001	11101705	1	REDONDO ALUMINIO 6061 T-6 1X49.260	H87	PIEZAS	\$283.00	\$283.00
0001	11101705	1	REDONDO ALUMINIO 6061 T-6 1X57.13	H87	PIEZAS	\$336.00	\$336.00
0001	11101705	1	REDONDO ALUMINIO 6061T-611/4X12	H87	PIEZAS	\$106.00	\$106.00
0001	11101705	1	REDONDO ALUMINIO 6061T-6 11/4X14	H87	PIEZAS	\$123.00	\$123.00
0001	11101705	1	REDONDO ALUMINIO 6061T-6 1X90	H87	PIEZAS	\$510.00	\$510.00

Total Con Letra
TRES MIL VEINTISIETE PESOS 60/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 2,610.00
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 417.60
 TOTAL: 3,027.60

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|7372B8FA-35BA-42EC-84FE-3897CF2678C7||FIN1203015JA|qjsWF4gL1LPGHoGpDWAcs8cnx+3J|np7EX52SaaHgVR5kNMUAtn7QRA5ltnHQZca7Plxri7Fw7XNwGdH6MSKiDXNwLkPqQPIEWUKFedPB+Nsnh2L72AFpThOV6g78P8VMh1Ctk0uhRvz32LCSeEQBtT77EryqvBzekqVHSxayURSE/0juVHWUxr2tn9gIjnCGIN2+EhxtTQERTLmjeAbOTb7WUkpDp6jLlAjAtP6TgvF4i73KgnHUzEEapKKeAg/gTr2jBwqqZYUfUbuF/WvWM+oh7KQwRFR+fVRmRefjbyzZRAjje2XUyUKZjL0hTG4I9duqvWUk3uBYd6zR2A==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 qjsWF4gL1LPGHoGpDWAcs8cnx+3J|np7EX52SaaHgVR5kNMUAtn7QRA5ltnHQZca7Plxri7Fw7XNwGdH6MSKiDXNwLkPqQPIEWUKFedPB+Nsnh2L72AFpThOV6g78P8VMh1Ctk0uhRvz32LCSeEQBtT77EryqvBzekqVHSxayURSE/0juVHWUxr2tn9gIjnCGIN2+EhxtTQERTLmjeAbOTb7WUkpDp6jLlAjAtP6TgvF4i73KgnHUzEEapKKeAg/gTr2jBwqqZYUfUbuF/WvWM+oh7KQwRFR+fVRmRefjbyzZRAjje2XUyUKZjL0hTG4I9duqvWUk3uBYd6zR2A==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 guRdPsmDgHZSkVE6khlP3jOMFO94ePXDdj0QuDwNvdAcEtqffbfGzcZeMeIIVtutYJO1tuFByGChwsMTRxS6F1v5hildzXoo++mUXkEYDFa22Zp7iZ4UC5WTBFR3rvo/07b35z8czLDRNVa8j1iawHjMngY5yQn/N44Hk7Vzia2tsMDhWpul++wNUxiUf3LfsaQAwtuLL4U1wt9FmNUIG1jyapcZ9cbby3iarTucNgZGHduR1dijQjI4/pNpaDj3n/5hAv3uUfj9P9z00UYXPQVnYXCdpZrMVhZBXCylZ3r60X9RCKAW4+nAsTAGgZ2J64LY1KZ0LxlunCeVF8g==

OBSERVACIONES
 ORDEN DE COMPRA G732CO-FD11

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 08 de marzo de 2022 13:24:05	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	08 de marzo de 2022 13:24:08	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0009945		